

SPRAWOZDANIE BURMISTRZA
z działalności w okresie między sesjami Rady Miejskiej
przedstawione przez Burmistrza Kargowej Jerzego Fabisia
na sesji Rady Miejskiej w dniu 21 października 2019 r.

8 października 2019 r. w Gminnym Centrum Kultury odbyło się spotkanie seniorów w ramach XXI Lubuskiego Tygodnia Seniora, w którym uczestniczyli burmistrz i kierownik OPS Pani Anna Wierzbińska. Impreza przebiegała w miłej atmosferze. Dla uczestników przygotowano słodki poczęstunek oraz atrakcje muzyczne i taneczne.

8 października 2019 r. w sali posiedzeń odbyło się szkolenie z udziałem doradcy, eksperta z Instytutu Partnerstwa Publiczno - Prywatnego, w związku z wolą przystąpienia gminy do realizacji projektu budowy oczyszczalni ścieków i sieci wodnokanalizacyjnych w formule PPP. W spotkaniu uczestniczyli radni, pracownicy urzędu oraz przedstawiciele gminy Wschowa.

9 października 2019 r. w Mediatece burmistrz uczestniczył w spotkaniu z prof. Michałem Kobusiewiczem, autorem obszernego opracowania na temat prowadzonych, począwszy od lat sześćdziesiątych, pracach archeologicznych na terenie naszej gminy i w Kopanicy. Książkę współfinansował Urząd Marszałkowski w Zielonej Górze oraz Gmina Siedlec i Kargowa. Beneficjentem projektu i organizatorem spotkania było Stowarzyszenie LGD Region Kozła.

11 października 2019 r. z okazji Dnia Edukacji Narodowej w Gminnym Centrum Kultury odbyło się spotkanie dla nauczycieli oraz pracowników obsługi szkoły. Podczas uroczystości wręczono nagrody burmistrza oraz dyrektora.

12 października 2019r. w Rybackiej Chacie w Wojnowie zorganizowano kolejną, szóstą już Biesiadę Rybacką współorganizowaną przez Stowarzyszenie Wojnowo Perspektywą Turystyczną Ziemi Kargowskiej, Radę Sołecką oraz mieszkańców wsi. Podczas spotkania odbyła się degustacja dań rybnych, przygotowano liczne atrakcje dla dzieci. W biesiadzie udział wzięli burmistrz oraz z-ca burmistrza.

14 października 2019 r. w Urzędzie Miejskim w Babimoście burmistrz Kargowej wraz z burmistrzem Babimostu i Zbąszynka – partnerami projektu budowy ścieżek rowerowych, spotkali się w sprawie rozliczenia finansowego tego przedsięwzięcia. Zadanie współfinansowane jest ze środków UE.

14 października 2019 r. burmistrz spotkał się z wicestarostą Tadeuszem Pająkiem i dyrektorką SPZOZ Beatą Kucuń w sprawie użyczenia i remontu lokalu w kargowskim ośrodku zdrowia w związku z planowanym tam otwarciem poradni „K”. Zgodnie z deklaracją wicestarosty i dyrektorki szpitala placówka świadcząca usługi leczenia Pań powinna rozpocząć działalność z początkiem listopada.

15 października 2019r. burmistrz był gościem uroczystości pasowania uczniów w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Kargowej. Naukę w I klasie rozpoczęło 62 uczniów. W ceremonii uczestniczyło wielu rodziców.

15 października 2019r. w Babimoście odbyła się promocja książki „Legenda Regionu Kozła”, autorstwa Eugeniusza Kurzawy. Pozycja została sfinansowana ze środków europejskich, a ich beneficjentem było LGD Region Kozła.

W związku z zaplanowaną na 28 października 2019 r. uroczystością nadania tytułu „Honorowy Obywatel Gminy Kargowa” dla śp. Zbigniewa Horbowego, w dniu **16 października 2019 r.** burmistrz Jerzy Fabiś spotkał się w Muzeum Ziemi Lubuskiej w Zielonej Górze z dyrektorem Leszkiem Kanią i dr Longinem Dzieżycem w sprawie organizacji wystawy, która będzie towarzyszyła imprezie. Dzieła śp. profesora będą dostępne w Mediatece Światowid.

16 października 2019 r. w filharmonii Zielonogórskiej z okazji 100-lecia Polskiej Policji burmistrz wraz z innymi władzami gmin odebrał pamiątkową statuetkę z okazji jubileuszu. Uroczystość uświetniła reprezentacyjna orkiestra dęta z Komendy Głównej Policji.

16 października 2019 r. burmistrz wraz z zastępczynią uczestniczyli w wernisażu zorganizowanym przez Bibliotekę Sulechów z udziałem członków Kargowskiej Pracowni Artystycznej. Nasi artyści zaprezentowali blisko 60 prac. Piwnica w przyszłym roku będzie obchodzić 10-lecie powstania.

17 października 2019 r. w związku ze skutkami nowelizacji ustawy śmieciowej i koniecznością wdrażania ich w życie burmistrz wziął udział w roboczym spotkaniu członków Zgromadzenia Gmin Eko-Przyszłość w tej sprawie.

17 października 2019 r. w Bibliotece Publicznej im. Eugeniusza Paukszty w Kargowej odbyła się uroczystość obchodów jubileuszów 50-lecia, 55-lecia, 60-lecia oraz 65-lecia pożycia małżeńskiego mieszkańców naszej gminy. Podczas imprezy burmistrz wręczył „Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” parom, które obchodzą w bieżącym roku jubileusz 50-lecia zawarcia związku małżeńskiego. Wszyscy dostojni jubilaci otrzymali listy gratulacyjne oraz kwiaty.

20 października 2019 r. w GCK odbył się koncert charytatywny dla poszkodowanej rodziny w wypadku komunikacyjnym, podczas której odbywała się zbiórka pieniędzy na rehabilitację i leczenie. Imprezie towarzyszyły liczne atrakcje. Zebrano ponad 30 tys. złotych.

BURMISTRZ
Jerzy Fabiś

Sporządziła: Magdalena Szymańska

24-10-2019 r.